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VELİ BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ 
 
2023-2024 Öğretim Yılında okulumuza yerleşen bütün öğrencilerimize başarılar dileriz… 
Okulumuz ile ilgili aşağıdaki bilgi ve kuralları sizlerle paylaşmak istiyoruz: 
 
VELİ:  
 
Öğrencilerimizin sadece Anne veya Babası ya da mahkemelerce tayin edilmiş yasal vasileri veli olabilir. 
Okulla yapılacak her türlü iş ve işlemlerde, bilgilendirmelerde, öğretmenlerle yapılacak görüşmelerde 
sadece veli muhatap alınır ve ziyaretçi olarak kabul edilir. Kardeşler, akrabalar, arkadaşlar vb. ziyaretçi ve 
veli olarak kabul edilemez. 
 
DERS GİRİŞ ve ÇIKIŞ SAATLERİ: 
 
Sabah 08:20’de öğrenci okulda hazır olmalıdır. Dersler 08:40’da başlar. Sabah 5 ders öğleden sonra 3 ders 
olmak üzere günlük 8 ders yapılmaktadır. Beşinci dersten sonra 50 dakika öğle arası verilir. Sekizinci ders 
15:50’da biter. Ancak sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan ya da proje vb. çalışma yapan öğrenciler 
saat 17:00’a kadar okulda kalabilir. 
 
OKUL KIYAFETİ:  
 
Okul Aile birliğince alınan karar gereğince, okulumuzda okul forması giyilmekte olup, örneğini 
okulumuzda görebilirsiniz. Kıyafeti istediğiniz yerden alabilirsiniz. Ancak kaliteli olanı almanızı tavsiye 
ederiz. Beden Eğitimi derslerinde öğrencilerin spor ayakkabısı ve spor kıyafeti giymeleri zorunludur. 
 
ÖĞRENCİ CEP TELEFONLARI:  
 
Öğrencilerimizin cep telefonu, müzik çalar vb. araç ve gereçleri okula getirmemelerini öneriyoruz. Çok acil 
durumlarda okul telefonu ile öğrenciler velileri ile görüştürülmektedir. Bütün bunlara rağmen cep telefonunu 
okula getiren öğrenciler, derslerde telefonlarını kapalı tutacaklardır. Zaman zaman arama ve kontroller 
yapılmakta olup bu okul kuralına uymayan öğrencilere disiplin işlemi yapılmaktadır. Öğrencinizi okulda 
bulunduğu süre içinde lütfen cep telefonundan aramayınız, zorunlu hallerde okul yönetimi ile 
haberleşebilirsiniz. 
 
DEVAM-DEVAMSIZLIK:  
 
Öğrenciler okula devam etmek zorundadır. Bir yılda özürsüz devamsızlık toplam 10 günü geçmemelidir. 5 
gün okula geç akalan öğrenciler yarım gün yok yazılacaktır. Özürlü devamsızlıklarda özür belgesini veya 
veli beyanını en geç 5 iş günü içerisinde bizzat velinin kendisinin okula gelerek ilgili Müdür yardımcısına 
vermesi gerekmektedir. 
 
YAZILI SINAVLAR:  
 
Öğrenciler derslerden, her dönem en az iki yazılı sınav notu almak zorundadır. Yazılı sınavlar ortak takvim 
ile tüm sınıflar karma oturtularak yapılmaktadır. 
 
 
 
 



 

 
SINAVLARDA SORU SEVİYESİ:  
 
Yazılı sınavlarda seviye olarak TYT ve AYT soruları baz alınmaktadır. Öğrencilerin 9. Sınıftan itibaren 
düzenli çalışmaları halinde, istedikleri hedefledikleri üniversiteyi, bölümleri kazanabilmektedirler. 
 
ÖDÜL VE DİSİPLİN:  
 
Öğrenciler dönem sonlarında puan ortalamalarına göre Takdir ve Teşekkür Belgeleri, olumlu ve örnek 
davranışlarına göre Onur Belgesi, aralıksız üç yılın altı döneminde Takdir Belgesi alanlara Üstün Başarı 
Belgesi verilir. Sportif, sosyal, kültürel ve proje yarışmalarında başarı ile okulumuzu temsil eden 
öğrencilerimize çeşitli ödüller ile Onur Belgesi verilir. Dönem birincileri de ayrıca ödüllendirilir. Disiplin 
cezası alan öğrenciler ile özürsüz devamsızlık süresi 5 günü geçmeyen özürsüz devamsızlık süresi 5 günü 
geçen ödüllendirme yapılmaz. 
 
 
SOSYAL KULÜPLER VE TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMALARI:  
 
Öğrenciler mutlaka bir sosyal kulübe üye olarak ders saatleri dışında bir yılda en az 15 saat toplum hizmeti 
çalışması yapmak zorundadır. 
 
BESLENME:  
 
Öğrencimizin sabahları aileleri ile birlikte kahvaltı yaparak okula gelmeleri en büyük beklentimizdir. Elli 
dakikalık öğle arasında öğrenciler okul yemekhanesinde ve okul kantininden alacakları çeşitli gıdalarla da 
beslenebilir. Öğle arası okul dışına çıkış serbest olmakla birlikte Okul Yönetimi olarak tavsiye etmiyoruz. 
 
OKUL SERVİSİ:  
 
İlçemizin değişik bölgelerinden okulumuza servisler gelmekte olup, okulun açıldığı hafta içerisinde ya da 
daha öncesinde servislerle iletişime geçerek bilgiler alabilirsiniz. 
 
OKUL KÜTÜPHANESİ ve KİTAP OKUMA:  
 
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri, öğrencilere duyurdukları kitaplardan sınav yaparak, sınav sonucunu 
performans notu olarak değerlendirmektedirler. Okul kütüphanemizden öğrencilerin istediği kitaplar ödünç 
verilmektedir. 
 
DERS KİTAPLARI VE DİĞER ARAÇLAR: 
 
Öğrencilere ders kitapları ücretsiz olarak devlet tarafından verilmektedir. Bazı derslerden zorunlu olmamak 
üzere yardımcı kitaplar tavsiye edilebilir. Öğrencilerimizin kitap vb. özel eşyalarını okulda bırakmamalarını 
özellikle belirtir ve öğretmenlerimizin derslerde kullanmak üzere istemediği hiçbir eşyayı, araç gereci, 
yayını vb. okula getirmemeleri gerektiğini hatırlatırız. 
 
YETİŞTİRME VE DESTEKLEME KURSLARI:  
 
Öğrencilerimizin öncelikle sınıflardaki dersleri çok iyi takip ederek onlara günlük çalışmalarını tavsiye 
ederiz. Okulumuzda ayrıca destekleme ve yetiştirme kursları da açılmaktadır. Dokuzuncu sınıf 
öğrencilerimizin daha çok okulda açacağımız beceri ve yeteneklerini artıracak, sosyalleşmelerini sağlayacak 
sportif, kültürel, görsel sanatlar, tiyatro, hızlı okuma, yabancı dil konuşma, proje hazırlama, satranç vb. 
kurslar ile ders dışı eğitim (egzersiz) çalışmalarından en az birine mutlaka katılmalarını öneriyoruz. 
 
 



 

 
 
OKUL AİLE BİRLİĞİ ve VELİ TOPLANTILARI:  
 
Her yıl Ekim ayında Okul-Aile Birliği genel kurul toplantısı yapılmaktadır. Dokuzuncu sınıflar için ilk 
haftalarda tanışma toplantıları ile sınıf veli toplantıları yapılır. Her dönemde birer kez genel veli toplantısı 
yapılır. Bu toplantılara mutlaka katılmanızı bekleriz. 
 
İLETİŞİM:  
 
Velimizin öğrenci bilgi formunda beyan ettiği GSM (cep telefonu) numarasına SMS yoluyla yapılmaktadır. 
Bu numaraya gönderilecek SMS’ler tebligat yerine geçer. Numaranızın değişmesi halinde mutlaka ilgili 
müdür yardımcısı ile görüşerek yeniden beyan yapmanız gerekmektedir. Çeşitli duyurular SMS yoluyla 
sizlere bildirilir.  İsteyen velilerimiz tüm GSM şirketleri için geçerli olan 8383’e abone olarak öğrencisinin 
her türlü devamsızlık ve not bilgilerini de anlık SMS olarak alabilirler. Ayrıca e-okul’dan da öğrenciniz ile 
ilgili devamsızlık, not vb. bilgileri kolayca takip edebilirsiniz. 
 
 
 
ADRES: FETHİBEY MAH.YENİ SANAYİ CADDESİ NO:1 BİGADİÇ/BALIKESİR 
Okul Telefonu: (0.266) 6141176  
Mail Adresi: 757831@meb.k12.tr (Her türlü istek, öneri ve şikâyetlerinize açıktır.) 
Okul Web (İnternet) Sitesi: http://bikmal.meb.k12.tr/ 


